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CLASSIFICA generale Strachiesina 31 Luglio 2022

FONDAZIONE ANNALISE GALLIGANI ONLUS
| GHIBELLINI G.P. MASSA E COZZILE ASD

calzolai
d'andrea

tei

marinelli
bevilacqua
CORRADINI
MARRACCI
TORQUATI
QUERCIOLI
MARINELLI
INNOCENTI
OSIMANTI
MUCCI
MOCCIA
gerini
mennillo
TOCCHINI
BIANCHINI
GIUSTI
AGRUSTI
FEDERICI
RIGHI
centolanza
lucaci
GIOVANNELLI
COLOMBINI
PAYTA
ARRETINI
SALANI

RONDINI
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ALESSANDRO

DANIELE

THOMAS

FABIO

RAFFAELLO

FABIO

IGOR

SIMONE

EMANUELE

GIUSEPPE

ANDREA

MARCO

LORENZO

MARCO

LUCA

ANDREA

MASSIMO

DAVID

DANIELE

VINCENZO

ANDREA

FRANCESCO

ANDREA

IONA

MARCO

GIACOMO

MATTEO

ANDREA

ALESSANDRO

SIMONE

00.36.27

00.37.28

00.37.34

00.37.42

00.38.10

00.38.18

00.38.57

00.39.44

00.39.49

00.40.03

00.40.11

00.40.21

00.40.24

00.40.39

00.40.45

00.41.12

00.41.17

00.41.32

00.41.36

00.41.48

00.41.52

00.41.58

00.42.04

00.42.09

00.42.18

00.42.22

00.42.24

00.42.52

00.42.58

00.43.03

montecatini marathon

gp parco apuane

virtus lucca

podistica medices

orecchiella

GS GABBI

ASD CANAPINO

G. POD. LE SBARRE - COD. PI253

POLISPORTIVA ELLERA

PARCO ALPI APUANE
ALPI APUANE

G.S. RUN...DAGI
ATLETICA VINCI

asd firenze triathnlo

montecatini marathon

MONTECATINI MARATHON ASD - C

ATLETICA MONTECATINI

G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA -

ASD ATLETICA CASCINA

G.S. RUN..DAGI

G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D.

runcard

parco apuane

FREE STYLE

LA STANCA

AS.C.D. SILVANO FEDI - COD. PT123

G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA

GS VALDELSA RUNNER

VETERANI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
VETERANI UOMI
ARGENTO UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
VETERANI UOMI
VETERANI UOMI
VETERANI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI DONN
VETERANI UOMI
ASSOLUTI UOMI
VETERANI UOMI
ASSOLUTI UOMI
VETERANI UOMI
VETERANI UOMI
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289

296

295

283

204

217

214

325

299

272

266

247

290

286

306

251

210

216

268

241

227

315

311

328

301

318

237

263

312



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

BIGI

MENCARELLI

FANALI

GUADAGNINI

STEFANINI

RASO

CHIANCIANI

PARDUCCI

PELLEGRINI

STEFANINI

DAMI

BOZZI

POGGETTI

andaloro

VENTURI

PALMAS

TEMPESTI

RUSSONIELLO

TOGNOZZI

BERTOCCHINI

GULINO

CARRADOSSI

baldini

BELLETTI

BERTINI

COGILLI

TORRINI

ORSI

MARONGIU

ROSSI

PILATI

CRISTIANINI

BERTINI

TURRI
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MATTEO

GIACOMO

SIMONE

GIUSEPPE

LUCA

SAMUELE

CRISTIAN

ALICE

LORENZO

LUCA

ELISA

MASSIMILIANO

DANIELE

TIZIANO

FABIO

ANDREA

GIACOMO

MIRKO

STEFANO

ROBERTO

NINA

SIMONA

ANDREA

FABIO

EMANUELE

ALESSANDRO

ANDREA

RENATO

NORA

MORENO

MARIO

FLAVIA

PAOLO

LUIGI

00.43.33

00.43.33

00.43.33

00.43.33

00.43.33

00.43.33

00.43.34

00.43.46

00.43.47

00.44.01

00.44.12

00.44.14

00.44.17

00.44.21

00.44.23

00.44.37

00.44.43

00.44.48

00.44.51

00.44.53

00.44.55

00.45.13

00.45.23

00.45.38

00.45.41

00.45.46

00.45.51

00.46.06

00.46.08

00.46.50

00.46.53

00.47.12

00.47.26

00.47.30
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G.S. RUN...DAGI ASSOLUTI UOMI
PODISTICA CORREGGIO - COD. RE47 ASSOLUTI UOMI
RUNDAGI ASSOLUTI UOMI
MONTECATINI MARATHON ASD - C VETERANI UOMI
A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI - C ARGENTO UOMI
G.S. RUN..DAGI ASSOLUTI UOMI
G.S. RUN...DAGI ASSOLUTI UOMI
G.P. PARCO ALPI APUANE - COD. LU ASSOLUTI DONN
RUNCARD ASSOLUTI UOMI
A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI - C ARGENTO UOMI
SILVANO FEDI ASSOLUTI DONN
RUNCARD ASSOLUTI UOMI
G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA - VETERANI UOMI
la stanca ASSOLUTI UOMI
MONTECATINI MARATHON ASD - C VETERANI UOMI
G.S. VALDELSA RUNNERS AS.D. - C ASSOLUTI UOMI
G.S. RUN..DAGI ASSOLUTI UOMI
GS PIEVE A RIPOLI ASSOLUTI UOMI
MONTECATINI MARATHON ASD - C VETERANI UOMI
G.S. CAMIGLIANO ARGENTO UOMI
ATLETICA RADIO CENTRO WEB ASSOLUTI DONN
ORECCHIELLA GARFAGNANA ASSOLUTI DONN
podistica medicea ARGENTO UOMI
G.P. PARCO ALPI APUANE - COD. LU ARGENTO UOMI
RUNCARD ASSOLUTI UOMI
ANTRACCOLI VETERANI UOMI
G.S. MAIANO VETERANI UOMI

ASD ATLETICA CASCINA ARGENTO UOMI

ATLETICA MONTECATINI ASSOLUTI DONN

PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOL VETERANI UOMI

G.S. RUN..DAGI

ALPI APUANE

ATLETICA VINCI

VETERANI UOMI

VETERANI DONN

ARGENTO UOMI

G.P. PARCO ALPI APUANE - COD. LU ASSOLUTI UOMI
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| ARR | COGNOME | nome | TEmPO SOCIETA' cATurf  [PeETT

65  BARBACCIA ARTURO 00.47.37  G.S. VALDELSA RUNNERS AS.D. -C VETERANIUOMI 226
66  BOZZI MASSIMILIANO 00.47.38  RUNCARD ASSOLUTI UOMI 222
67  MALUS FABIO 00.47.44  MONTECATINI MARATHON ASSOLUTI UOMI 307
68  BIAGETTI VALERIO 00.47.48  MONTECATINI MARATON VETERANI UOMI 293
69  ROSADI FAUSTO 00.47.49  GS MEZZANA LE LUMACHE ARGENTO UOMI 303
70  VANNI MASSIMILIANO 00.47.58  ATLETICA VALDARNO VETERANI UOMI 285
71 DAVINI GIULIO 00.48.12  AS.D. MARCIATORI ANTRACCOLI - C VETERANI UOMI 235
72 TROILO UMBERTO 00.48.18  ATLETICA PORCARI ARGENTO UOMI 279
73 MATTEONI ADRIANO 00.48.41  ORECCHIELLA GARFAGNANA ARGENTO UOMI 274
74 BAMBI CATERINA 00.49.00  G.S.RUN..DAGI ASSOLUTI DONN 246
75  galligani ALBERTO 00.49.16  atletica monteactini ARGENTO UOMI 314
76  COzZZ| DOMENICO 00.49.50  CAI PISTOIA ASSOLUTI UOMI 280
77  PENSERINI CESARE 00.49.54  G.S. VALDELSA RUNNERS AS.D. - C ASSOLUTIUOMI 229
78  GIACOMELLI LORENZO 00.49.56  G.S. RUN..DAGI ASSOLUTI UOMI 243
79  ARVIA GIANFRANCO 00.50.00  MONTECATINI MARATHON ASD - C ASSOLUTI UOMI 256
80  SOTTILE GIUSEPPE 00.50.15  G.S. VALDELSA RUNNERS AS.D. - C ARGENTO UOMI 219
81  CAPPELLI MIRTA 00.50.43  MONTECATINI MARATHON VETERANI DONN 308
82  BERTELLI SEBASTIANO 00.50.55  G.S. VALDELSA RUNNERS AS.D. - C ASSOLUTI UOMI 232
83  BRIZZI LORETTO 00.51.08  FREESTILE TRIATHOLON ORO UOMINI 310
84  FEDI CLAUDIO 00.52.08 ASSOLUTI UOMI 321
85  SODINI DANIELA 00.52.37  MONTECATINI MARATHON ASD - C ASSOLUTI DONN 254
86  dami DANIELE 00.52.46  atletica montecatini VETERANI UOMI 319
87  MEINI MARCO 00.52.57  ATLETICA MONTECATINI ASSOLUTI UOMI 297
88  NUTI ALESSIO 00.53.03  ATLETICA MONTECATINI ASSOLUTI UOMI 200
89  FIORDI STEFANO 00.53.27  US NAVE VETERANI UOMI 327
90  PACINI TIZIANA 00.53.43  MONTECATINI MARATHON ASD - C VETERANI DONN 257
91  DAMI TIZIANA 00.53.44  MONTECATINI MARATHON VETERANI DONN 270
92  BENTO DA CRUZ SUELY 00.54.05  ATLETICA MONTECATINI ASSOLUTI DONN 206
93  dicesare DANIELA 00.54.07  atletica amaranto VETERANI DONN 305
94  SIMONCINI ALBERTO 00.54.16  ATLETICA MONTECATINI VETERANI UOMI 329
95  BECHINI LUCA 00.54.35 | GHIBELLINI GP MASSAECOZZILE - ARGENTO UOMI 202
96  sargenti ARTURO 00.54.51 parco apuane ORO UOMINI 298
97  lucaci MARICITA 00.55.37  parco apuane VETERANI DONN 313
98 IACONIELLO GIOVANNA 00.55.40  MONTECATINI MARATHON ASD - C VETERANI DONN 260
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99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

BEVILACQUA
FERA
ROSADI
LAVORINI
michelini
CELLAI

giunti
CAROSI

1ZZO

buti
CARDELLI
PERRICONE
BISIO
ADRIANO
CECCHINELLI
GIUNTOLI
BALDA
PERONDI

PICCINI
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NATALINO

PATRIZIA

MIRIA

UMBERTO

GABRIELE

SILVIA

SIMONE

DINO

ANNUNZIATA

SERENA

MAURIZIO

MARCO

ALBERTO

RAVERA

MANUEL

LUCA

ANDREA

DARIO

ALESSANDRO

00.55.55

00.55.59

00.56.26

00.56.35

00.56.37

00.57.08

00.57.43

00.58.07

00.58.43

01.01.36

01.03.43

01.04.50

01.06.08

01.08.28

01.08.30

01.10.13

01.10.14

01.10.15

01.10.41

f.d.i.

MONTECATINI MARATHON ASD - C

LE LUMACHE

MONTECATINI MARATHON ASD - C

le lumache

POLISPORTIVA ELLERA

podistica empolese

LA GALLA PISA

MONTECATINI MARATHON ASD - C

asd marciatori marliesi

SILVADO FEDI

LA CAPPELLERIA

RUNDAGI

ARGENTO UOMI

ARGENTO DONN

VETERANI DONN

ARGENTO UOMI

ARGENTO UOMI

ASSOLUTI DONN

ASSOLUTI UOMI

VETERANI UOMI

ARGENDO DONN

ASSOLUTI DONN

ORO UOMINI

ASSOLUTI UOMI

ASSOLUTI UOMI

A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI - C ORO UOMINI

AS.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI - C VETERANI UOMI

LA CAPPELLERIA

| GHIBELLINI

LA CAPPELLERIA

RUNCARD

ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI
ASSOLUTI UOMI

VETERANI UOMI
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264

250

316

255

317

324

309

278

261

304

267

322

330

215

208

331

332

333

238



